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Commissione di Ateneo - indirizzo didattica: convocazione riunione 20/5 ore 16

Da Rita Graziani <rita.graziani@univr.it>
per conto di
Rettorato Univr <rettorato@ateneo.univr.it>

Data mer 15/05/2024 13:44
A Diego Begalli <diego.begalli@univr.it>; Federico Schena <federico.schena@univr.it>; Cecilia Pedrazza

Gorlero <cecilia.pedrazzagorlero@univr.it>; Riccardo Panattoni <riccardo.panattoni@univr.it>; Marco
Torsello <marco.torsello@univr.it>; Federico Gallo <federico.gallo@univr.it>; Riccardo Stacchezzini
<riccardo.stacchezzini@univr.it>; Maria Angela Cerruto <mariaangela.cerruto@univr.it>; Tiziana Franco
<tiziana.franco@univr.it>; Alessandro Mantovani <alessandro.mantovani@univr.it>; Annarita Mazzariol
<annarita.mazzariol@univr.it>; Marco Minozzo <marco.minozzo@univr.it>; Tiziana Pandolfini
<tiziana.pandolfini@univr.it>; Graziano Pravadelli <graziano.pravadelli@univr.it>; Elisa Quintarelli
<elisa.quintarelli@univr.it>; Carlo Pelloso <carlo.pelloso@univr.it>; Simone Rebora
<simone.rebora@univr.it>; Maria Romanelli <mariagrazia.romanelli@univr.it>; Gianluca Solla
<gianluca.solla@univr.it>; Giovanni Bianco <giovanni.bianco@univr.it>

Cc Corrado Barbui <corrado.barbui@univr.it>; Giam Pietro Cipriani <giampietro.cipriani@univr.it>; Giovanni
De Manzoni <giovanni.demanzoni@univr.it>; Roberta Facchinetti <roberta.facchinetti@univr.it>;
Alessandro Farinelli <alessandro.farinelli@univr.it>; Antonella Furini <antonella.furini@univr.it>; Giovanni
Gambaro <giovanni.gambaro@univr.it>; Chiara Leardini <chiara.leardini@univr.it>; Michele Milella
<michele.milella@univr.it>; Riccardo Panattoni <riccardo.panattoni@univr.it>; Aldo Scarpa
<aldo.scarpa@univr.it>; Arnaldo Soldani <arnaldo.soldani@univr.it>; Stefano Troiano
<stefano.troiano@univr.it>; Giuseppe Lippi <giuseppe.lippi@univr.it>; Offerta Formativa
<offerta.formativa@ateneo.univr.it>; Stefano Fedeli <stefano.fedeli@univr.it>; Enrico Piana
<enrico.piana@univr.it>; Mariachiara Peretti <mariachiara.peretti@univr.it>; Caterina Gallasin
<caterina.gallasin@univr.it>; Valutazionequalita Univr <valutazionequalita@ateneo.univr.it>

5 allegati (460 KB)
FILOSOFIA e IA.docx; Proposta didattica DSE-DI.pdf; 14. Documento di sintesi_CdS_nuova_istituzione.pdf; 14_F Documento
di sintesi_CdS_nuova_istituzione.pdf; Riepilogo Nuovi CDS 25_26.xlsx;

Gentilissim*,

facendo seguita alla comunicazione sotto riportata, si invia l'ordine del giorno e il link zoom
per partecipare da remoto alla riunione della Commissione di Ateneo - indirizzo didattica, a
cui siete convocati lunedì 20 maggio, alle ore 16.00, nella sala H. Terzian del Rettorato.

OdG. - Corsi di Studio di nuova istituzione per l'A.A. 2025/26: proposte di attivazione
mediante valutazione delle schede di sintesi

Link zoom:
https://univr.zoom.us/j/92548856749

Cordiali saluti.

La Segreteria del Rettore
Università degli Studi di Verona
Via dell'Artigliere, 8 - 37129 Verona
Tel: 045.8028252
www.univr.it
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https://univr.zoom.us/j/92548856749
http://www.univr.it/


Da: Claudia Manfrin <claudia.manfrin@univr.it>
Inviato: martedì 14 maggio 2024 17:01
A: Diego Begalli <diego.begalli@univr.it>; Federico Schena <federico.schena@univr.it>; Cecilia Pedrazza
Gorlero <cecilia.pedrazzagorlero@univr.it>; Riccardo Panattoni <riccardo.panattoni@univr.it>; Marco Torsello
<marco.torsello@univr.it>; Federico Gallo <federico.gallo@univr.it>; Riccardo Stacchezzini
<riccardo.stacchezzini@univr.it>; Maria Angela Cerruto <mariaangela.cerruto@univr.it>; Tiziana Franco
<tiziana.franco@univr.it>; Alessandro Mantovani <alessandro.mantovani@univr.it>; Annarita Mazzariol
<annarita.mazzariol@univr.it>; Marco Minozzo <marco.minozzo@univr.it>; Tiziana Pandolfini
<tiziana.pandolfini@univr.it>; Graziano Pravadelli <graziano.pravadelli@univr.it>; Elisa Quintarelli
<elisa.quintarelli@univr.it>; Carlo Pelloso <carlo.pelloso@univr.it>; Simone Rebora <simone.rebora@univr.it>;
Maria Romanelli <mariagrazia.romanelli@univr.it>; Gianluca Solla <gianluca.solla@univr.it>; Giovanni Bianco
<giovanni.bianco@univr.it>; Delia Rampazzo <delia.rampazzo@univr.it>; Anna Bertoldi
<anna.bertoldi@univr.it>; Francesco Sartori <francesco.sartori@univr.it>; Diana Tomelleri
<diana.tomelleri@univr.it>; Luca Caiazzo <luca.caiazzo@univr.it>; Abdullah Javed <abdullah.javed@univr.it>;
Nicola Policante <nicola.policante@univr.it>; raffaele.bissoli@univr.it <raffaele.bissoli@univr.it>
Cc: Offerta Formativa <offerta.formativa@ateneo.univr.it>; Stefano Fedeli <stefano.fedeli@univr.it>; Enrico
Piana <enrico.piana@univr.it>; Mariachiara Peretti <mariachiara.peretti@univr.it>; Caterina Gallasin
<caterina.gallasin@univr.it>; Valutazionequalita Univr <valutazionequalita@ateneo.univr.it>; Rettorato Univr
<rettorato@ateneo.univr.it>
Oggetto: I: Commissione di Ateneo - indirizzo didattica: convocazione riunione 20/5 ore 16
 
Gentilissim*,

si comunica che lunedì 20 maggio alle ore 16 in sala Terzian si terrà una riunione della Commissione
di Ateneo - indirizzo didattica, presieduta dal Pro-Rettore, relativa all'avvio dell'iter dei nuovi corsi di
studio per l'a.a. 2025/26.

Allego elenco nuovi cds 25/26 e relativi documenti di sintesi pervenuti.

Seguirà convocazione ufficiale, con o.d.g. e invio del link zoom per chi non potesse intervenire di
persona.

Con l'occasione porgo cordiali saluti.

Claudia Manfrin

Claudia Manfrin
Responsabile Area Medicina e
Area Economico-Giuridico-Scientifica
Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie studenti
Università di Verona
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